Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.02.2022 г. № 88 р-П

г. Пудож

Об утверждении итогов муниципального конкурса
учебно-методических разработок
начального образования «Грани мастерства»

В соответствии с планом работы районного методического объединения учителей
начальных классов, на основании Распоряжения администрации Пудожского муниципального
района от 14 декабря 2021 года № 762 р-П «Об организации и проведении муниципального
конкурса учебно-методических разработок начального образования «Грани мастерства»

Г. Утвердить итоги муниципального конкурса учебно-методических разработок начального
образования «Грани мастерства» (приложение №1 к настоящему Распоряжению).

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса учебно­
методических разработок начального образования «Грани мастерства».

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Довести до сведения педагогических коллективов итоги муниципального конкурса
учебно-методических разработок начального образования «Грани мастерства»;

3.2. Активизировать деятельность по привлечению педагогов к участию в конкурсах
i профессионального мастерства.

4. Контроль по исполнению настоящего Распоряжения возложить на руководителя
Управления по образованию и социально-культурной политике администрации Пудожского
муниципального района.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
1.

Приложение № 1
к Распоряжению администрации
Пудожского муниципального района
№ 88 р-П от 16.02.2022 г.

Итоги муниципального конкурса методических разработок
«ГРАНИ МАСТЕРСТВА»

Номинация «Урок»

Победитель - Соловьёва Ольга Анатольевна, учитель начальных классов МКОУ ООШ №2 г.
Пудожа РК
Призёр I степени - Васильева Ирина Владимировна, учитель начальных классов МКОУ СОШ
№3 г. Пудожа РК
Призёр II степени - Навалова Марина Владимировна, учитель начальных классов МКОУ СОШ
№3 г. Пудожа РК
Призёр II степени - Легостова Валентина Александровна, учитель начальных классов МКОУ
СОШ №3 г. Пудожа РК
Призёр II степени - Соколовская Светлана Валентиновна, учитель начальных классов МКОУ
СОШ №3 г. Пудожа РК
Призёр II степени - Аветян Эльвира Леонидовна, учитель начальных классов МКОУ средняя
общеобразовательная школа п. Пяльма

Номинация «Видео -  урок»

Призёр I степени - Ногтева Елена Николаевна, учитель начальных классов МКОУ СОШ №3 г.
Пудожа РК

Номинация «Внеклассное мероприятие»

Победитель - Аветян Эльвира Леонидовна, учитель начальных классов МКОУ средняя
общеобразовательная школа п. Пяльма
Призёр I степени - Пахомова Татьяна Валерьевна, учитель начальных классов МКОУ СОШ
№3 г. Пудожа РК
Призёр I степени - Герцен Анна Дмитриевна, учитель начальных классов МКОУ ООШ №2 г.
Пудожа РК
Призёр I степени - Калинина Татьяна Николаевна, педагог-библиотекарь МКОУ СОШ №3 г.
Пудожа РК
Призёр II степени - Навалова Марина Владимировна, учитель начальных классов МКОУ СОШ
№3 г. Пудожа РК
Призёр II степени - Соколовская Светлана Валентиновна, учитель начальных классов МКОУ
СОШ №3 г. Пудожа РК